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Her hafta başında düzenli olarak yayınladığımız Haftalık Bülten’lerde  «Teknik 
Takibimizde Olan Hisseler»i paylaşmaktayız. Bu kapsamda yapılan hisse 
seçiminde teknik dinamikler baz alınmakta olup, belirtilen işlem koşullarının 
gerçekleşmesi durumunda ilgili hisselerin haftalık bazda BIST 100'e kıyasla 
haftalık getirilerinin daha yüksek olacağı öngörülmektedir. 

Teknik takibimizde olan hisseler için uygun alım aralıkları, hedef fiyat ve  zarar 
kes seviyeleri tamamen teknik analiz dinamikleri göz önünde bulundurularak 
belirlenmektedir. Piyasa koşullarındaki genel değişimlerin bu hisseleri de 
BETA'ları oranınca etkilemesi beklenebilir.

Bu Teknik Analiz Bülteni’nde, bu hafta için hazırladığımız Haftalık Bülten’de yer 
alan hisseler ilişkin yapılan teknik analizler yer almaktadır. 
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ASELS 59,20 1,10 58,9 - 59,5 61,40 57,10

ARCLK 145,50 1,26 144,8 - 146,5 153,40 141,00

SISE 42,20 1,02 42,02 - 42,46 44,00 40,68

ISCTR 13,41 1,33 13,34 - 13,5 14,08 12,98

800,00

2800,00

4800,00

6800,00

8800,00

10800,00

12800,00 BİST-100 (Son 1 Yıl, Günlük)



Haftalık Teknik Analiz Bülteni                            23 Eylül 2024

BIST 100 Teknik Görümüm BIST 100 Grafik

12 Eylül’de fiyatlamanın 200 günlük ortalamanın altına sarktığı endekste 9.274 
seviyesinin test edilmesinin ardından gelen tepki alımlarının bu hafta genele yayıldığı 
takip edildi. TCMB toplantısı sonrası alım iştahındaki toparlanma ile ivmenin güç 
kazandığı görülürken, yükselişlerde işlem hacmi düşük kalmaya devam etti. Her ne 
kadar TCMB sonrası alımların genele yayılması ile görece işlem hacminde toparlanma 
kaydedilse de son işlem günü psikolojik öneme sahip 10.000 seviyesinin test 
edilmesinin ardından realizasyon hareketleri kaydedildi. Yükselişlerin hacimle 
desteklenemediği BIST-100 Endeksi haftayı %2,22 oranında kazançla 9.900 puandan 
tamamladı. Haftalık bazda gayrimenkul yatırım ortaklığı %7,59, bankacılık sektörü 
%4,75, holding sektörü %3,5’lik kazanç sağlarken, taş toprak %2,18, spor endeksi 
%4,41 düzeyinde kaybettirdi. 100 günlük üssel ortalama (9.986) altında gerçekleşen 
kapanışı olumsuz değerlendirirken, satıcılı seyrin devamında 9.830 - 9.740 -  9.600 
seviyeleri izlenecek ilk destek noktalarıdır. 9.600 seviyesi altında 9.550 - 9.500 bölgesi 
ile 200 günlük ortalama (9.427) güçlü destek noktaları gündeme gelecektir. Ancak 
Ağustos başından bu yana güçlü bir direnç konumunda bulunan 100 günlük ortalama 
(9.985) üzerinde günlük kapanışlar kaydedilebilirse alımlar güç kazanacaktır. Bu 
durumda 50 günlük basit hareketli ortalama (10.188) gündeme gelecektir. 
Ortalamaların üzerinde kapanışların hacimli bir şekilde gerçekleşmesi kritik öneme 
sahipken, bu koşulun sağlanması halinde 10.500 seviyelerine doğru yükselişler 
yaşanabilir.
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ASELS pay senedinde volatilitenin son dönemde görece düşmesi ve son iki işlem 
günündeki yükselişi olumlu olarak değerlendiriyoruz. DI+,DI- kesişmesi ile 
haftayı tamamlayan hissede bu hafta gap bölgesinin doldurulabileceğini 
düşünüyoruz. Son dönemdeki hacim yön ilişkisini pozitif olarak 
değerlendirdiğimiz hissede yeni haftada yükseliş hareketlerinin görülebileceğini 
düşünüyoruz.

ARCLK pay senedinde son iki işlem gününde 21 günlük basit hareketli 
ortalama üzerinde fiyatlamalar ile haftalık kapanış gerçekleşti. Hissede 09 
Ağustos 2024 tarihi itibariyle düşen trendin üzerindeki hareketleri olumlu 
olduğunu düşünüyoruz. CCI(14) indikatörü 0 referans seviyesi üzerinde pozitif 
bölgede hareket etmekte olup, yeni haftada hissede yükselişler ivme 
kazanabilir. 
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SISE pay senedinde 21 günlük basit hareketli ortalamanın üzerinde haftalık 
kapanış gerçekleşti. CCI(14) indikatörü 0 referans seviyesi üzerinde hareket 
ederken, DI+(14) önceki direnç noktası üzerinde hareket etmektedir. 
İndikatörlerdeki toparlanma ve son dönemde yükseliş günlerindeki işlem 
hacminin düşüş günlerine göre artıda seyretmesini pozitif olarak 
değerlendiriyoruz. Yeni haftada tepki yükselişlerinin devam edebileceğini 
düşünüyoruz.

ISCTR pay senedinde 200 günlük basit hareketli ortalamanın destek olarak 
çalışmasının ardından tepki yükselişleri devam etmekte olup, RSI (14) 
indikatörü günlük grafikte 50 referans seviyesi üzerinde haftalık pozitif tarafta 
kapanış gerçekleştirdi. CCI(14) indikatörü de 0 referans seviyesi üzerinde 
hareket etmekte olup, yeni haftada 21 günlük basit hareketli ortalama 
üzerinde tepki hareketlerinin devam edebileceğini değerlendiriyoruz.
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“YASAL UYARI: Bu rapor, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir kişiye veya mali 
durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, Marbaş Menkul Değerler A.Ş. müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak 
Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı kuruluş tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 
alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve 
doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti 
oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Marbaş 
Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, 
tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve 
surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, 
varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her 
türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar 
mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir 
şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Marbaş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.”
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